
Fecha de Publicación: 24-11-2022 08:11 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN INSUMOS LABORATORIO-REACTIVOS Y MONODISCOS-PARA
EL SERVICIO DE LABORATORIO DEL SAMCO RAFAELA

- Descripción: LICITACION PUBLICA 21-22

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINSITROS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

14-11-2022 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINSITROS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 14-12-2022 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINSITROS SAMCO RAFAELA -
14-12-2022 

- Valor del pliego: $ 2277 ( PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE)

- Monto Original: $ 5.692.500,00

Documentos

Fecha de impresión: 24/04/2024



- Pliego

LICITACION PUBLICA 21-22

- Otros

ANEXO LICITACION PUBLICA 21-22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

